
 

 

 

                   

令和５年1月１日 

                                 首里大名町自治会 

明けましておめでとうございます 

令和５年新春にあたり会員皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

昨年中は、自治会活動にご協力を頂き誠にありがとうございました。 

今年も役員一同大名町の町づくりのため努めて参ります。 

引き続きご支援とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

令和５年 元旦 

  

                                    会  長      松本 實秀 

                            副会長     下栁  誠 

                                      〃         知念 盛彦  

                                 〃         大山  盛仁 

 書記・会計 大濱 薫 

                                     他 評議員一同 

                                          
                                          
                                          
                           

                                          

                                           

                                           

                                              

                                              

                                             

                                             

                                               

新春のつどい中止のご連絡 
 

新年の行事として開催しております『新春のつどい』につきましては、コロナウィ

ルス感染の拡大状況を鑑みて今年も中止することになりました。大変残念ではござい

ますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

自 治 会 便 り 

首里大名町自治会連絡先
松�本�会�長: 
下栁副会長：
ホームページ：http://oonacyou.main.jp/

卯 

http://oonacyou.main.jp/

